
Punkteübersicht
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Alle Bogenklasse: Alle       

Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Adolf Fritz geht um nix Landshut 830430 400

Altenstraßer Conni Jagdfalken 698426 272

Aumer Jakob 898462 436

Aumer Robert 748392 356

Bachhuber Franz TB Arnstorf e.V. 846418 428

Berger Michael BSB Bad Birnbach 438438 0

Berger Moritz BSB Bad Birnbach 364364 0

Berz Klaus 708358 350

Brezovar Scott 1018518 500

Büchler Gerhard BSB Bad Birnbach 460460 0

Burger Thomas Diessen 506506

Busler Ronald TB Arnstorf e.V. 700412 288

Dörfler Andreas TB Arnstorf e.V. 272272

Ebn Richard Großköllnbach 722370 352

Eglmaier Hubert 842430 412

Frank Armin TB Arnstorf e.V. 856422 434

Fraunberger Tanja TB Arnstorf e.V. 398182 216

Fuchs Christiene Waldlandbogen 394394 0

Fürst Melanie Großköllnbach 0

Fürst Thomas 0

Geier Tom TB Arnstorf e.V. 446446 0

Geßler Andreas 822442 380

Geßler Heidrun 572356 216

Geßler Sebastian 606346 260

Golikow Michael Großköllnbach 1036516 520

Gregor Emil Großköllnbach 810400 410

Gruber Winfried TSV Natternberg 702348 354

Gschwendtner Robert Jagdfalken 848420 428

Hagn Benjamin 848444 404

Hagn Julien 750458 292



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Hagn Konrad TB Arnstorf e.V. 1102554 548

Haller Willi Großköllnbach 368368 0

Haslinger Günther BSB Bad Birnbach 926548 378

Hauser Hermann TB Arnstorf e.V. 962504 458

Heigl Hans- Peter 958450 508

Heubl Christian Ghb 956476 480

Heubl Jakob Ghb 880488 392

Heubl Markus Großköllnbach 868488 380

Höbelt Gabi 556308 248

Höbelt Gerry 704356 348

Hofer Walter BSB Bad Birnbach 920504 416

Juraschek Reinhard TB Winhöring e.V. 944470 474

Juraschek Sonja TB Winhöring e.V. 818366 452

Kagerl Andreas BSB Bad Birnbach 1108524 584

Kieniner Sepp Waldlandbogen 406406 0

Kreißl Rudi 898450 448

Kreißl Sandro 3360 336

Kreißl Sebastian 566266 300

Lauber Winfried TB Arnstorf e.V. 682302 380

Leichtle Willi 614334 280

Lindner Andrea Black Hill Bowhunters 554322 232

Lindner Anna-Lena Black Hill Bowhunters 588324 264

Maier Karlheinz Black Hill Bowhunters 786394 392

Maurer Karl 762386 376

Maurer Simon 890482 408

Meyerl Klaus Großköllnbach 718360 358

Mießlinger Felix TB Arnstorf e.V. 1054550 504

Mößler Sandra 596296 300

Mößler Thomas 796360 436

Nickl Roman Jagdfalken 844488 356

Ortner Josef BSB Bad Birnbach 970516 454

Ottendorfer Bernd geht um nix Landshut 898410 488

Ottendorfer Marina geht um nix Landshut 938458 480

Pantel Boris TBE 882458 424



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Pfeiffer Eyob 388388 0

Pfeiffer Sinash 252252 0

Pfeiffer Ulrich 340340 0

Piechotta Birger 498242 256

Pollex Jürgen TBS 334334 0

Prinz David 0

Prinz Luca 0

Prinz Margit 0

Reisner Karl-Heinz Ritterschaft Frantohusum 1020524 496

Reisner Manuela Ritterschaft Frantohusum 792384 408

Reitmeier Sascha TB Arnstorf e.V. 476476 0

Rodner Joachim BSB Bad Birnbach 958498 460

Santl Fritz 0

Scheidacker Alfred Black Hill Bowhunters 970474 496

Schießl Walter BSB Bad Birnbach 924496 428

Schlor Ernst Großköllnbach 788376 412

Schmid Rudolf Teublitz 982468 514

Schmidt Martin TBW Winhöring 0

Schreck Georg 400400 0

Sieber Frank 336216 120

Sigl Gerhard TBS 438438 0

Sigl Norbert TBS Stubenberg 826458 368

Stelmaszek Stefan 626330 296

Stockinger Andrea BSV Peilstein 704400 304

Stockinger Angelika BSV Peilstein 600380 220

Stockinger Klaus BSV Peilstein 954482 472

Stockinger Stehpan BSV Peilstein 980500 480

Traunbauer Ralph 564260 304

Trauner Alexander Jagdfalken 760412 348

Völkl Robert Großköllnbach 854402 452

Wagner Rolf TB Arnstorf e.V. 688388 300

Wanninger Ulrich Black Hill Bowhunters 864412 452

Weber Hans 880448 432

Weidinger Christian 670418 252



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Wensauer Regina BSB Bad Birnbach 314314 0

Weny Manfred Jagdfalken 458458 0

Windisch Michael Black Hill Bowhunters 442442 0

Winklhofer Matthias TB Arnstorf e.V. 696376 320

Witzlinger Hans BSB Bad Birnbach 948520 428

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Damen Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Ottendorfer Marina geht um nix Landshut 938458 480

2 Juraschek Sonja TB Winhöring e.V. 818366 452

3 Reisner Manuela Ritterschaft Frantohusum 792384 408

4 Altenstraßer Conni Jagdfalken 698426 272

5 Stockinger Angelika BSV Peilstein 600380 220

6 Mößler Sandra 596296 300

7 Geßler Heidrun 572356 216

8 Höbelt Gabi 556308 248

9 Lindner Andrea Black Hill Bowhunters 554322 232

10 Fuchs Christiene Waldlandbogen 394394 0

11 Wensauer Regina BSB Bad Birnbach 314314 0

12 Prinz Margit 0

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: BMS       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Stockinger Stehpan BSV Peilstein 980500 480

2 Heigl Hans- Peter 958450 508

3 Juraschek Reinhard TB Winhöring e.V. 944470 474

4 Ottendorfer Bernd geht um nix Landshut 898410 488

5 Pantel Boris TBE 882458 424

6 Weber Hans 880448 432

7 Heubl Markus Großköllnbach 868488 380

8 Geßler Andreas 822442 380

9 Mößler Thomas 796360 436

10 Maurer Karl 762386 376

11 Ebn Richard Großköllnbach 722370 352

12 Meyerl Klaus Großköllnbach 718360 358

13 Höbelt Gerry 704356 348

14 Hagn Julien 458458

15 Schreck Georg 400400 0

16 Kreißl Sandro 3360 336

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: BOS       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Kagerl Andreas BSB Bad Birnbach 1108524 584

2 Reisner Karl-Heinz Ritterschaft Frantohusum 1020524 496

3 Schmid Rudolf Teublitz 982468 514

4 Scheidacker Alfred Black Hill Bowhunters 970474 496

5 Heubl Christian Ghb 956476 480

6 Stockinger Klaus BSV Peilstein 954482 472

7 Witzlinger Hans BSB Bad Birnbach 948520 428

8 Kreißl Rudi 898450 448

9 Maurer Simon 890482 408

10 Wanninger Ulrich Black Hill Bowhunters 864412 452

11 Völkl Robert Großköllnbach 854402 452

12 Eglmaier Hubert 842430 412

13 Gregor Emil Großköllnbach 810400 410

14 Berz Klaus 708358 350

15 Weidinger Christian 670418 252

16 Leichtle Willi 614334 280

17 Kreißl Sebastian 566266 300

18 Piechotta Birger 498242 256

19 Büchler Gerhard BSB Bad Birnbach 460460 0

20 Hagn Benjamin 444444

21 Windisch Michael Black Hill Bowhunters 442442 0

22 Haller Willi Großköllnbach 368368 0

23 Schmidt Martin TBW Winhöring 0

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: PB       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Golikow Michael Großköllnbach 1036516 520

2 Brezovar Scott 1018518 500

3 Ortner Josef BSB Bad Birnbach 970516 454

4 Rodner Joachim BSB Bad Birnbach 958498 460

5 Haslinger Günther BSB Bad Birnbach 926548 378

6 Schießl Walter BSB Bad Birnbach 924496 428

7 Hofer Walter BSB Bad Birnbach 920504 416

8 Gschwendtner Robert Jagdfalken 848420 428

9 Nickl Roman Jagdfalken 844488 356

10 Adolf Fritz geht um nix Landshut 830430 400

11 Sigl Norbert TBS Stubenberg 826458 368

12 Schlor Ernst Großköllnbach 788376 412

13 Maier Karlheinz Black Hill Bowhunters 786394 392

14 Trauner Alexander Jagdfalken 760412 348

15 Aumer Robert 748392 356

16 Gruber Winfried TSV Natternberg 702348 354

17 Stelmaszek Stefan 626330 296

18 Traunbauer Ralph 564260 304

19 Burger Thomas Diessen 506506

20 Weny Manfred Jagdfalken 458458 0

21 Berger Michael BSB Bad Birnbach 438438 0

21 Sigl Gerhard TBS 438438 0

23 Kieniner Sepp Waldlandbogen 406406 0

24 Pfeiffer Ulrich 340340 0

25 Sieber Frank 336216 120

26 Pollex Jürgen TBS 334334 0

27 Fürst Thomas 0

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Jugend Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Stockinger Andrea BSV Peilstein 704400 304

2 Winklhofer Matthias TB Arnstorf e.V. 696376 320

3 Geßler Sebastian 606346 260

4 Lindner Anna-Lena Black Hill Bowhunters 588324 264

5 Fraunberger Tanja TB Arnstorf e.V. 398182 216

6 Fürst Melanie Großköllnbach 0

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: Kinder Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Mießlinger Felix TB Arnstorf e.V. 1054550 504

2 Aumer Jakob 898462 436

3 Heubl Jakob Ghb 880488 392

4 Pfeiffer Eyob 388388 0

5 Berger Moritz BSB Bad Birnbach 364364 0

6 Pfeiffer Sinash 252252 0

7 Santl Fritz 0

7 Prinz David 0

7 Prinz Luca 0

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de



Offizielles Ergebnis
Traditionelle Bogenschützen Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2010

       Schützenklasse: TB-Arnstorf Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Hagn Konrad TB Arnstorf e.V. 1102554 548

2 Hauser Hermann TB Arnstorf e.V. 962504 458

3 Frank Armin TB Arnstorf e.V. 856422 434

4 Bachhuber Franz TB Arnstorf e.V. 846418 428

5 Busler Ronald TB Arnstorf e.V. 700412 288

6 Wagner Rolf TB Arnstorf e.V. 688388 300

7 Lauber Winfried TB Arnstorf e.V. 682302 380

8 Reitmeier Sascha TB Arnstorf e.V. 476476 0

9 Geier Tom TB Arnstorf e.V. 446446 0

10 Dörfler Andreas TB Arnstorf e.V. 272272

Auswertung: Turniermaster ©2010 by Franz Bachhuber

Internet: http://TB-Arnstorf.de


